ESTADO DA PARAÍBA

MONTE HOREBE-PB
SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS AGRICULTORES E AGRICULTORAS

FAMILIARES DE MONTE HOREBE-PB
Rua: Pedro Gondim, s/n.

CNPJ: 02.800.723/0001-09
EMAIL: str.mh@hotmail.com

Fone: (83)3492-1222

O

Monte Horebe, 24.01.2023Oficio n° 01/2023
O
Ilmo(a). Senhor(a) Maria Jandislene de Sousa
Presidente do FUNDEB

Assunto: Indicação de membros para a composição do Conselho do FUNDEB

Vimos por meio deste informar os membros da Diretoria do Sindicato dos Trabalhadores
Rurais de Monte Hoerbe-PB, que representarão este conselho na composição do Conselho de
Acompanhamento e Controle Social do FUNDEB, deste Município.

O
Jefeson da Costa Pereira Dantas (Titular)
Cícera Janaina da Silva (Suplente)

Sem mais para o momento, renovo votos de estima consideração.

Atenciosamente,

mailto:str.mh%40hotmail.com